CÔNG TY CỔ PHẦN

 BIA SÀI GÒN-MIỀN TRUNG
-----------------------------------
Số: 07/2015/NQ-HĐQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

---------------------------------
   TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 04 năm 2015

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CP BIA SÀI GÒN-MIỀN TRUNG

(Phiên họp thứ 23)

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Bia Sài Gòn-Miền Trung.

- Căn cứ Biên bản số 07/2015/BB-HĐQT ngày 27/04/2015 của Hội đồng quản trị Công ty CP Bia Sài Gòn-Miền Trung về kết quả lấy ý kiến biểu quyết của các thành viên Hội đồng quản trị về việc tạm ứng cổ tức năm 2015.
QUYẾT NGHỊ

+ Thống nhất tạm ứng 2% cổ tức của năm 2015 để chi trả cho cổ đông cùng với 3% cổ tức còn lại của năm 2014.
- Thời gian chi trả cổ tức: Dự kiến giữa tháng 06/2015.
Giao Tổng Giám đốc Công ty tổ chức triển khai thực hiện các thủ tục có liên quan.
	*Nơi nhận:

- TV. HĐQT, Tr. BKS;

- BĐH Công ty;

- Lưu VP. HĐQT.
	     TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                       CHỦ TỊCH
                       Bùi Ngọc Hạnh

PAGE